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		Vi bygger om
	

	

		
		

Hej! Just nu bygger vi om vårt system! 




Om du hamnat på den här sidan för att du vill bli medlem eller ge en gåva gå gärna in på nedan länkar så hamnar du rätt.




Här blir du enkelt medlem: Bli medlem




För att stödja Reumatikerförbundet klickar du här för olika gåvoalternativ: Stöd oss




Har du några frågor om medlemskap eller gåvor kontakta medlems- och givarservice på [email protected] eller 08- 505 805 00




Om du är medlem så kan du hamnat här för att du inte längre kan logga in på Inloggad som nu är stängd och kommer att ersättas med Mina sidor. Håll utkik efter medlemsbrevet som går ut när Mina sidor öppnas! 




Har du några frågor om Mina sidor kontaktar du Henrik Mannerstråle på [email protected] eller 08-505 805 31



		
		
	


	
	


			
			
		
	



	
	
		
		Bli medlem
			Vi är fler än 1 miljon människor som lever med reumatisk sjukdom i Sverige. Reumatikerförbundet är vår organisation! Kom och var med, på dina villkor. Vi behöver dig! Behöver du oss?

Bli medlem



		Stöd oss
			Som givare är du med oss och kämpar för att nå visionen – ett bra liv för alla reumatiker och lösningen på reumatismens gåta. Ditt värdefulla stöd betyder mycket för många. Tack!

Stöd oss



		Ge en gåva, få tillbaka 25% i minskad skatt
			Vet du om att du kan få upp till 3000 kronor mindre i skatt om du ger en gåva till vårt arbete med Forskning eller Stöd?

Du behöver inte göra något annat än att ge din gåva så hanterar vi resten och informerar skatteverket. Du kan läsa mer här om hur det fungerar: skattreduktion vid gåvor.

Mer om skattelättnad vid gåvor hittar du på skatteverket.se.



		



			



		
	





	
 
	


	
		
	
					
											
							
			Kontakt
			Alla kontakt- och adressuppgifter till oss hittar du här: Kontakt

Telefon: 08 505 805 00

E-post: [email protected]

Har du frågor om reumatisk sjukdom?

Kontakta oss på Reuma Direkt.

Har du frågor om ditt medlemskap?

[email protected]

Är du under 30 år? Här kommer du till Unga Reumatiker.



		
		
						

											
							
			Distrikt och föreningar
			Alla våra distrikt och föreningar



		Aktuellt
			Nyheter



		
		
						

											
							
			Ämnen
			Forskning

Påverkan

Träning

Kost



		Nätbutik
			Nätbutik



		
		
						

										

			





	
					
											
								
				

			

						

											
								
				





			

							

										

			




	
	

		
		
		
		


		
					

			
		

							
			
			
				

					
				
					
												
					                             
						Är du intresserad av att bli friskvårdsledare och nyfiken på vad det skulle innebära?




Så roligt! Då ska du kontakta din lokalförening inom reumatikerförbundet och berätta om ditt intresse.

Friskvårdsledare behövs inom många olika grupper i Reumatikerförbundet, så hör med din lokalförening hur du ska göra för att komma igång.

 

Några exempel på vad en friskvårdsledare gör

-          Leder grupper i vattengympa

-          Ordnar med stavgångsgrupper

-          Kör digitala samlingar med till exempel hand, fot eller sittgympa

-          Jobbar för att medlemmar ska få mera kunskap om egenvård

-          Leder olika typer av gympagrupper

-          Har ett intresse för livsstilsfrågor och vill hjälpa andra att må så bra som möjligt





	
		
			Stäng
		

		

		
	


							
              
														
						

						      
		
		
		
		
						

							

			
							

				

					

					
			
	




































			
				